
INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2024 
Obec: Krhanice, Krhanice 46, 257 42 Krhanice 
IČO: 00232025 
Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a vnitroorganizační směrnice k inventarizaci - Směrnice 
o inventarizaci č. 2/2013: 

1. Inventarizační činnosti: 
1.1. Plán inventur 
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. 
Inventarizační komise postupovaly v souladu s vyhláškou a vnitroorganizační směrnicí. Metodika postupů 
při inventarizaci byla dodržena. Podpisy členů inventarizačních komisí byly odsouhlaseny na podpisové 
vzory a nebyly zjištěny rozdíly. 
Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Koordinace inventur s jinými osobami proběhla. 
Termíny prvotních inventur byly dodrženy. Rozdílové inventury se nekonaly. 
1.2. Proškolení členů inventarizačních komisí 
Proškolení proběhlo v budově obecního úřadu dne 25.11.2024 v 15:30 hodin. Provedení proškolení je 
doloženo prezenční listinou. Součástí školení byly i zásady dodržení bezpečnosti. 
1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců 
Nebyly zjištěny odchylky. Součinnost zaměstnanců a koordinace inventur s jinými osobami proběhla. 

2. Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům: 
Bez přijatých opatření. 
Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na skutečnost. 
U inventur byly vždy členy komise osoby odpovědné za majetek. 
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek aktiv 
a pasiv a podrozvahy, který je zaznamenán v inventurních soupisech. 
Na základě protokolů o vyřazení drobného majetku byl příslušný majetek vyřazen. 
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek dle data 
provedení prvotních inventur. Inventarizační rozdíly nevznikly. 
Informace o inventarizačních rozdílech a zúčtovatelných rozdílech: 

Inventarizační rozdíly a zúčtovatelné rozdíly nebyly zjištěny. 

Příloha č. 1: Seznam inventurních soupisů včetně ocenění majetku a hodnoty účetních stavů 
V Krhanicích dne 31.1.2025 

Jméno a ří'mení 
Mgr. Aleš Papoušek, předseda IK 

Jaroslav Mixa, člen 1K 

Bc. Petr Dub, člen IK 

Pod is 

Lenka Termerová, člen IK 

Ing. Jana Cachová, člen IK 



I 
Obec Krhanice, 257 42 Krhanice 46, IČ 00232025 
Příl h v 1 I t . k 2024 no a c. nven arizacm zprávy - ro 

Číslo Su Au Název .;!; - ~ ·- ~ Q. "0 
soupis = = "' ~ Q Q -- -- I. :'5! ~ "' ~ u .:;i:: ·- .:;i:: ·- .. - = - = ~ "' I. "' I. ·- -~ = -~ = = >~ - >~ - - '-' = '-' = ~ ~ ~ 

>~ .. .. -~ = = - - 1 018 13 DDNM na OU 179 067,00 Kč 179 067,00 Kč 0,00 Kč 
1 018 Drobný dlouhodobý nehmotný 179 067,00 Kč 179 067,00 Kč 0,00 Kč 

maietek 

2 019 00 Ostatní DNM 846 260,00 Kč 846 260,00 Kč 0,00 Kč 
2 019 Ostatní dlouhodobý nehmotný 846 260,00 Kč 846 260,00 Kč 0,00 Kč 

maietek 

3 021 01 Bytové domy a jednotky 412 353,50 Kč 412 353,50 Kč 0,00 Kč 
3 021 30 Budovy pro služby obyvatelstvu 45 237 418,46 Kč 45 237 418,46 Kč 0,00 Kč 
3 021 31 Hasičská zbrojnice-služby obyv 2 130 263,74 Kč 2 130 263,74 Kč 0,00 Kč 
3 021 40 Jiné nebyt.domy a jednotky 211 269,00 Kč 211 269,00 Kč 0,00 Kč 
3 021 50 Komunikace a veř.osvětlení 25 222 026,04 Kč 25 222 026,04 Kč 0,00 Kč 
3 021 70 Jiné inženýrské sítě 54 185 522,61 Kč 54 185 522,61 Kč 0,00 Kč 
3 021 80 Ostatní stavby 12 425 080,51 Kč 12 425 080,51 Kč 0,00 Kč 
3 021 81 Víceúčelové hřiště Krhanice 3 095 725,00 Kč 3 095 725,00 Kč 0,00 Kč 
3 021 82 První dětské hřiště (dotace) 699 075,00 Kč 699 075,00 Kč 0,00 Kč 
3 021 Stavby 143 618 733,86 Kč 143 618 733,86 Kč 0,00 Kč 

4 022 13 Samost.mov.věci v OU 1 611 391, 18 Kč 1 611 391,18 Kč 0,00 Kč 
4 022 15 Samost.mov.věci u hasičů 3 568 533, 73 Kč 3 568 533, 73 Kč 0,00 Kč 
4 022 Samostatné hmotné movité věci a 5 179 924,91 Kč 5 179 924,91 Kč 0,00 Kč 

souborv hmotnvch movitvch věcí 

5 028 13 DDHM v OU 3 077 262,42 Kč 3 077 262,42 Kč 0,00 Kč 
5 028 15 DDHM u hasičů 1 055 648,69 Kč 1 055 648,69 Kč 0,00 Kč 
5 028 16 DDHM knihovna 247 064,38 Kč 247 064,38 Kč 0,00 Kč 
5 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 4 379 975,49 Kč 4 379 975,49 Kč 0,00 Kč 

6 031 01 Stavební pozemky 82 255,50 Kč 82 255,50 Kč 0,00 Kč 
6 031 02 Stavební pozemky- VB 16231,00Kč 16231,00Kč 0,00 Kč 
6 031 03 Pozemky na LV 1131 1 058,33 Kč 1 058,33 Kč 0,00 Kč 
6 031 30 Lesní pozemky 2 545 058,26 Kč 2 545 058,26 Kč 0,00 Kč 
6 031 31 Lesní pozemky - VB 52 993,20 Kč 52 993,20 Kč 0,00 Kč 
6 031 50 Zahrady, pastviny, rybníky 1 317 229,66 Kč 1 317 229,66 Kč 0,00 Kč 
6 031 51 Zahradv.pastviny.rvbnikv-vfš 1 589 135,49 Kč 1 589 135,49 Kč 0,00 Kč 
6 031 60 Zastavěná plocha 46 250,00 Kč 46 250,00 Kč 0,00 Kč 
6 031 61 Zastavěná plocha - VB 233 166,31 Kč 233 166,31 Kč 0,00 Kč 
6 031 80 Ostatní pozemky 1 943 286,20 Kč 1 943 286,20 Kč 0,00 Kč 
6 031 81 Ostatní pozemky - VB 1 147 501,43 Kč 1 14 7 501 ,43 Kč 0,00 Kč 
6 031 Pozemky 8 974 165,38 Kč 8 974 165,38 Kč 0,00 Kč 

7 042 01 Pořízení OHM 15 352,80 l{č 15 352,80 Kč 0,00 Kč 
7 042 06 ZŠ- rekonstr.elektrorozvodů 132 946,00 Kč 132 946,00 Kč 0,00 Kč 
7 042 09 ČOV 573 236,81 Kč 573 236,81 Kč 0,00 Kč 
7 042 11 Vod. řad propojení viadukt 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
7 042 14 Vod.řad H9 Prosečnice 634 972,94 Kč 634 972,94 Kč 0,00 Kč 



7 042 16 Vodní nádrž Gabčíkovo 125 267,00 Kč 125 267,00 Kč 0,00 Kč 
7 042 17 Sokolka č.p. 162 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
7 042 24 Chodník Krhanice viadukt 5 911 316,47 Kč 5 911 316,47 Kč 0,00 Kč 
7 042 25 Krhanice - rekonstrukce VO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
7 042 26 Okružní křižovatka - chodník 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
7 042 27 VO Sokolka, Alzabox 137 913,75 Kč 137913,75Kč 0,00 Kč 
7 042 28 Chodník - směr ke statku 42 520,00 Kč 42 520,00 Kč 0,00 Kč 
7 042 30 Chodník viadukt-2.etapa 1 279 048,01 Kč 1 279 048,01 Kč 0,00 Kč 
7 042 31 Pořízení pozemků 30 577,00 Kč 30 577,00 Kč 0,00 Kč 

042 32 Chodník jPod strání u viaduktu 314013,54Kč 314 013,54 Kč 0,00 Kč 
7 042 54 ZŠ - dotace tělocvična 18 150,00 Kč 18 150,00 Kč 0,00 Kč 
7 042 55 ZŠ- tělocvična, jazyk.učebna 1 215 104,50 Kč 1 21 5 1 04, 50 Kč 0,00 Kč 
7 042 56 ŠJ-rekonstr. vzduchotechniky 20 570,00 Kč 20 570,00 Kč 0,00 Kč 
7 042 59 MK o.č. 102/61 k.ú. Krhanice 33 154,00 Kč 33 154,00 Kč 0,00 Kč 
7 042 84 Volnočasové hřiště p.č. 224/3 16 230,00 Kč 16 230,00 Kč 0,00 Kč 

042 85 Zpevněná plocha - kontejnery 153 098,88 Kč 153 098,88 Kč 0,00 Kč 
7 042 86 Venkovní WC areál MŠ 289 283,50 Kč 289 283,50 Kč 0,00 Kč 
7 042 95 Vjezdová brána začátek obce 73 810,00 Kč 73 810,00 Kč 0,00 Kč 
7 042 96 VO - zadní část nádraží 118 941 , 79 Kč 118 941,79 Kč 0,00 Kč 
7 042 97 Plocha - přístup vlak.nádraží 291 723,65 Kč 291 723,65 Kč 0,00 Kč 
7 042 99 VO Za Mezírkou 14 392,95 Kč 14 392,95 Kč 0,00 Kč 
7 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný 11 441 623,59 Kč 11 441 623,59 Kč 0,00 Kč 

maietek 

8 069 50 Akcie- úprava vody Želivka 1 996 140,00 Kč 1 996 140,00 Kč 0,00 Kč 
8 069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 1 996 140,00 Kč 1 996 140,00 Kč 0,00 Kč 

1 078 13 Oprávky k DDNM OU 179167,00 Kč 179 167,00 Kč 0,00 Kč 
1 078 Oprávky k drobnému dlouhodobému 179167,00 Kč 179 167,00 Kč 0,00 Kč 

nehmotnému maietku 

2 079 00 Oprávky k DNM 71 151,00 Kč 71 151,00 Kč 0,00 Kč 
2 079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému 71151,00Kč 71151,00Kč 0,00 Kč 

nehmotnému maietku 

3 081 01 Oprávky bytové domy a jednotky 113 102,00 Kč 113 102,00 Kč 0,00 Kč 
3 081 30 Oprávky budovy služby obyv. 7 269 712,00 Kč 7 269 712,00 Kč 0,00 Kč 
3 081 31 Oprávky hasičská zbrojnice 381 382,00 Kč 381 382,00 Kč 0,00 Kč 
3 081 40 Oprávky stavby nebyt.domy 60 662,00 Kč 60 662,00 Kč 0,00 Kč 
3 081 50 Oprávky stavby komunikace a VO 3 263 302,00 Kč 3 263 302,00 Kč 0,00 Kč 

3 081 70 Stavby jiné inž.sítě 10 344 082,00 Kč 1 O 344 082,00 Kč 0,00 Kč 
3 081 80 Oprávky stavby ostatní 1 025 481,00 Kč 1 025 481,00 Kč 0,00 Kč 
3 081 81 Oprávky víceúčelové hřiště 712 543,00 Kč 712 543,00 Kč 0,00 Kč 
3 081 82 Oprávky První dětské hřiště 89 574,00 Kč 89 574,00 Kč 0,00 Kč 
3 081 Oprávky ke stavbám 23 259 840,00 Kč 23 259 840,00 Kč 0,00 Kč 

4 082 13 Oprávky k sam.věcem OU 1 061 792,30 Kč 1 061 792,30 Kč 0,00 Kč 
4 082 15 Oprávky k samost.věcem hasiči 3 019 902,53 Kč 3 019 902,53 Kč 0,00 Kč 
4 082 Oprávky k samostatným hmotným 4 081 694,83 Kč 4 081 694,83 Kč 0,00 Kč 

movitým věcem a souborům hmotných 
movitých věcí 

5 088 13 Oprávky k DDHM - OU 3 077 262,42 Kč 3 077 262,42 Kč 0,00 Kč 
5 088 15 Oprávky k DDHM - hasiči 1 055 648,69 Kč 1 055 648,69 Kč 0,00 Kč 
5 088 16 Oprávky k DDHM -knihovna 247 064,38 Kč 247 064,38 Kč 0,00 Kč 



5 088 Oprávky k drobnému dlouhodobému 4 379 975,49 Kč 4 379 975,49 Kč 0,00 Kč 
hmotnému maietku 

9 112 15 Materiál hasiči 12 010,18 Kč 12 010,18 Kč 0,00 Kč 
9 112 Materiál na skladě 12 010,18 Kč 12 010,18 Kč 0,00 Kč 

10 231 10 Základní běžný účet 237 584,95 Kč 237 584,95 Kč 0,00 Kč 
10 231 20 Učet u ČNB - dotace 18 813,45 Kč 18 813,45 Kč 0,00 Kč 
10 231 30 Spořící účet 28 673 438,39 Kč 28 673 438,39 Kč 0,00 Kč 
10 231 Základní běžný účet územních 28 929 836,79 Kč 28 929 836, 79 Kč 0,00 Kč 

samosnrávnvch celků 

11 236 21 Fond obnovy vodovod 482 845,77 Kč 482 845, 77 Kč 0,00 Kč 
11 236 Běžné účty fondů územních 482 845,77 Kč 482 845, 77 Kč 0,00 Kč 

samosnrávnvch celků 

12 245 41 Depozitní účet 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
12 245 Jiné běžné účty 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

13 261 40 Pokladna s rozpočt.skladbou 16158,00Kč 16 158,00 Kč 0,00 Kč 
13 261 Pokladna 16158,00Kč 16 158,00 Kč 0,00 Kč 

14 311 01 Odběratelé - vystavené faktury 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
14 311 02 AlzaBox - splátkový kalendář 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 0,00 Kč 
14 311 12 Nájmy byty 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
14 311 19 Věcná břemena 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
14 311 31 Smlouvy hřbitov - nové 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
14 311 34 Smlouvy nájem ostatní 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
14 311 35 Nájmy pod pozemkem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
14 311 38 Nájmy nebytových prostor 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
14 311 39 Nájmy pozemků 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
14 311 40 Krátkodobý pronájem NP 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
14 311 Odběratelé 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 0,00 Kč 

15 314 12 Voda 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
15 314 77 El.energie - Kč.p.149 byt č.2 30 720,00 Kč 30 720,00 Kč 0,00 Kč 
15 314 79 El.energie- komunál Hodkov 2 700,00 Kč 2 700,00 Kč 0,00 Kč 
15 314 80 Elektrická energie - hřbitov 2 240,00 Kč 2 240,00 Kč 0,00 Kč 
15 314 81 El.energie - hasiči č.p.83 42 080,00 Kč 42 080,00 Kč 0,00 Kč 
15 314 82 El.energie - K č.p.83 komunál 5 680,00 Kč 5 680,00 Kč 0,00 Kč 
15 314 83 El.en. -dětské hřiště u ZŠ 26 400,00 Kč 26 400,00 Kč 0,00 Kč 
15 314 84 El.enerqie - ČOV Prosečnice 46 4 560,00 Kč 4 560,00 Kč 0,00 Kč 
15 314 85 El.enerqie- OD v ZŠ -bvt č.1,2 1 980,00 Kč 1 980,00 Kč 0,00 Kč 
15 314 86 Elektrická eneroie - OU č.p.46 29 040,00 Kč 29 040,00 Kč 0,00 Kč 
15 314 87 El.enerqie-OD v ZŠ (byt č.3) 4 960,00 Kč 4 960,00 Kč 0,00 Kč 
15 314 89 El.enerqie - OD K č.o. 83 7 270,00 Kč 7 270,00 Kč 0,00 Kč 
15 314 90 Plyn OU+ Has.zbroinice 22 350,00 Kč 22 350,00 Kč 0,00 Kč 
15 314 93 Plyn OD 6 540,00 Kč 6 540,00 Kč 0,00 Kč 
15 314 Krátkodobé ooskvtnuté zálohy 186 520,00 Kč 186 520,00 Kč 0,00 Kč 

16 315 22 Poplatek za odpady 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč 0,00 Kč 
16 315 35 Poplatek ze psa 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
16 315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč 0,00 Kč 

16 192 00 Opravné položky k jiným pohl. z hl.č. 375,00 Kč 375,00 Kč 0,00 Kč 

16 192 Opravné položky k jiným pohl. z 375,00 Kč 375,00 Kč 0,00 Kč 
hlavní činnosti 



17 321 00 Dodavatelé 181 921,69 Kč 181 921,69 Kč 0,00 Kč 
17 321 Dodavatelé 181 921,69 Kč 181 921,69 Kč 0,00 Kč 

0,00 Kč 0,00 Kč 
18 324 00 Krátkod.při]. zálohy 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 0,00 Kč 
18 324 01 Přijaté zálohy ČOV Prosečnice 6 539,00 Kč 6 539,00 Kč 0,00 Kč 
18 324 Krátkodobé přijaté zálohy 7 739,00 Kč 7 739,00 Kč 0,00 Kč 

19 331 00 Zaměstnanci 265 554,00 Kč 265 554,00 Kč 0,00 Kč 
19 331 Zaměstnanci 265 554,00 Kč 265 554,00 Kč 0,00 Kč 

20 336 50 Pohledávky z poi.soc.zab. 90 000,00 Kč 90 000,00 Kč 0,00 Kč 
20 336 Sociální pojištění 90 000,00 Kč 90 000,00 Kč 0,00 Kč 

21 337 10 Záv.zdr.pol.do data splatnosti 43 460,00 Kč 43 460,00 Kč 0,00 Kč 
21 337 Zdravotní pojištění 43 460,00 Kč 43 460,00 Kč 0,00 Kč 

22 342 10 Daň. nedopl. z mezd 27 859,00 Kč 27 859,00 Kč 0,00 Kč 
22 342 Ostatní daně, poplatky a jiná 27 859,00 Kč 27 859,00 Kč 0,00 Kč 

obdobná peněžitá plnění 

23 344 01 Pohledávky - dobropis 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
23 344 Pohledávky za osobami mimo 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

vvbrané vládní instituce 

24 345 03 Závazky spolkv.sdruženi.orq. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
24 345 04 Závazky (příspěvky) fyz.os. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
24 345 05 Pastelkovné 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
24 345 06 Závazky MAS Posázaví 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
24 345 07 Závazky TJ Sokol Krhanice 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
24 345 08 Závazky SDH Krhanice 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
24 345 22 Darovací smlouvy odpady 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
24 345 25 Darovací smlouvy kompostér 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
24 345 Závazky k osobám mimo vybrané 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

vládní instituce 

25 346 01 Čerpání dotace UZ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
25 346 02 UZ 15974 Zateplení ZŠ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
25 346 03 UZ 15974 VZT ZŠ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
25 346 10 Dat.na stát. správu 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
25 346 33 UZ 13022 Zaměstnanost plus 10 706,00 Kč 10 706,00 Kč 0,00 Kč 
25 346 Pohledávky za vybranými ústředními 1 O 706,00 Kč 10 706,00 Kč 0,00 Kč 

vládními institucemi 

26 348 13 Pohledávky za PO 1 507 554,31 Kč 1 507 554,31 Kč 0,00 Kč 
26 348 Pohledávky za vybranými místními 1 507 554,31 Kč 1 507 554,31 Kč 0,00 Kč 

vládními institucemi 

27 349 01 Základní škola Krhanice 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
27 349 02 Mateřská škola Krhanice 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
27 349 03 OSO Bene-Bus 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
27 349 04 OSO Týnecko- svazek obcí 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
27 349 Závazky k vybraným místním vládním 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

institucím 
• 

28 373 01 TJ Sokol Krhanice 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
28 373 02 SDH Krhanice 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
28 373 04 Spolky, o.p.s., ost.orq, 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 



28 373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
transferv 

29 374 04 Dotace VO- NPO investice 925 290,00 Kč 925 290,00 Kč 0,00 Kč 
29 374 10 Záloha dotace od Stč.kraje 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 0,00 Kč 
29 374 20 Záloha dotace volby 76 455,00 Kč 76 455,00 Kč 0,00 Kč 
29 374 30 Záloha UZ 14004 hasiči 55 835,00 Kč 55 835,00 Kč 0,00 Kč 
29 374 Krátkodobé přijaté zálohy na 1 357 580,00 Kč 1 357 580,00 Kč 0,00 Kč 

transferv 

30 375 03 UZ 259 Stč.kraj - pro ZŠ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
30 375 Zprostředkování krátkodobých 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

transferů 

31 377 10 Dary od občanů, organizací 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
31 377 23 Pojistné náhrady - přijetí 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
31 377 30 Sociální pohřeb 12 222,00 Kč 12 222,00 Kč 0,00 Kč 
31 377 31 Prodej pozemku 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
31 377 33 Divadlo-příspěvky občanů 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
31 377 Ostatní krátkodobé pohledávky 12 222,00 Kč 12 222,00 Kč 0,00 Kč 

32 378 05 Mylné platby 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
32 378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

33 381 00 Náklady příštích období 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč 0,00 Kč 
33 381 Náklady příštích období 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč 0,00 Kč 

34 384 00 Výnosy příštích období 683 760,00 Kč 683 760,00 Kč 0,00 Kč 
34 384 Výnosy příštích období 683 760,00 Kč 683 760,00 Kč 0,00 Kč 

35 385 00 Příjmy příštích období 570 104,00 Kč 570 104,00 Kč 0,00 Kč 
35 385 Příjmy příštích období 570 104,00 Kč 570 104,00 Kč 0,00 Kč 

36 388 00 Dohadné účty aktivní 1 430 593,00 Kč 1 430 593,00 Kč 0,00 Kč 
36 388 Dohadné účty aktivní 1 430 593,00 Kč 1 430 593,00 Kč 0,00 Kč 

37 389 00 Dohadné účty pasivní 182 364,00 Kč 182 364,00 Kč 0,00 Kč 
37 389 Dohadné účty pasivní 182 364,00 Kč 182 364,00 Kč 0,00 Kč 

38 401 00 Jmění účetní jednotky 57 494 807,47 Kč 57 494 807,47 Kč 0,00 Kč 
38 401 20 Předání majetku PO -36 685, 70 Kč -36 685, 70 Kč 0,00 Kč 
38 401 30 Investiční transfer -1 439 440,00 Kč -1 439 440,00 Kč 0,00 Kč 
38 401 50 Ostatní-Tvorba Fondu vodovod -4 851 551,00 Kč -4 851 551,00 Kč 0,00 Kč 
38 401 51 Ostatní-Čerpání Fondu vodovod 4 368 705,23 Kč 4 368 705,23 Kč 0,00 Kč 
38 401 60 Odvod z Fondu investic PO 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 0,00 Kč 
38 401 80 Bezúpl.převzatý majetek 831 193,59 Kč 831 193,59 Kč 0,00 Kč 
38 401 Jmění účetní iednotkv 56 667 029,59 Kč 56 667 029,59 Kč 0,00 Kč 

39 403 20 Investiční transfery 41 847 708,60 Kč 41 847 708,60 Kč 0,00 Kč 
39 403 60 Rozpouštění dotací -5 597 092,91 Kč -5 597 092,91 Kč 0,00 Kč 
39 403 Transfery na pořízení dlouhodobého 36 250 615,69 Kč 36 250 615,69 Kč 0,00 Kč 

maietku 

40 406 00 Oceň.rozdíly při změně metody 11 265 279,72 Kt ' 11 265 279, 72 Kč 0,00 Kč 
40 406 Oceňované rozdíly při prvotním 11 265 279,72 Kč 11 265 279, 72 Kč 0,00 Kč 

ooužití metodv 

41 408 00 Opravy minulých období 188 881,60 Kč 188 881,60 Kč 0,00 Kč 



f 
41 408 Opravy předcházejících účetních 188 881,60 Kč 188 881,60 Kč 0,00 Kč 

období 

42 419 20 Počáteční stav 224 154, 77 Kč 224 154, 77 Kč 0,00 Kč 
42 419 21 Tvorba Fondu - převod rozpočet 226 330,00 Kč 226 330,00 Kč 0,00 Kč 
42 419 24 Tvorba Fondu - ostatní 115 000,00 Kč 115 000,00 Kč 0,00 Kč 
42 419 25 Čerpání Fondu vodovod -82 639,00 Kč -82 639,00 Kč 0,00 Kč 
42 419 Ostatní fondy 482 845, 77 Kč 482 845, 77 Kč 0,00 Kč 

43 431 30 Výsledek hosp. ve schv.řízení 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
43 431 Výsledek hospodaření ve 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

schvalovacím řízení 

44 432 00 Výsledek hospodaření min. let 73 743 430,93 Kč 73 743 430,93 Kč 0,00 Kč 
44 432 Výsledek hospodaření 73 743 430,93 Kč 73 743 430,93 Kč 0,00 Kč 

ipředcházeifclch účetních období 

45 452 00 Zápůjčka - SFŽP - Zateplení 5 178 465,18 Kč 5178 465,18 Kč 0,00 Kč 
45 452 01 Zápůjčka-SFŽP-VZT 321 295,38 Kč 321 295,38 Kč 0,00 Kč 
45 452 Přijaté návratné finanční výpomoci 5 499 760,56 Kč 5 499 760,56 Kč 0,00 Kč 

dlouhodobé 

46 472 02 Dotace ZŠ - Zateplení 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
46 472 03 Dotace ZŠ - VZT 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
46 472 Dlouhodobé přijaté zálohy na 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

transfery 

47 901 12 OE DDNM Obecní úřad 37 876,62 Kč 37 876,62 Kč 0,00 Kč 
47 901 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný 37 876,62 Kč 37 876,62 Kč 0,00 Kč 

maietek 

48 902 13 DDHM OU Oper.ev. 186 890,48 Kč 186 890,48 Kč 0,00 Kč 
48 902 15 DDHM Hasiči Oper.ev. 112 486,43 Kč 112 486,43 Kč 0,00 Kč 
48 902 16 DDHM Knihovna Oper.ev. 59 876,15 Kč 59 876,15 Kč 0,00 Kč 
48 902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný 359 253,06 Kč 359 253,06 Kč 0,00 Kč 

majetek 

49 909 11 ZŠ - Sam.mov. věci svěřené 814 067,99 Kč 814 067,99 Kč 0,00 Kč 
49 909 12 ZŠ - DDHM svěřené 546 996, 18 Kč 546 996, 18 Kč 0,00 Kč 
49 909 13 ZŠ - OE DDHM svěřené 169 646,44 Kč 169 646,44 Kč 0,00 Kč 
49 909 14 ZŠ - OE DDNM svěřené 8 988,00 Kč 8 988,00 Kč 0,00 Kč 
49 909 15 ZŠ - DDNM svěřené 46 450,30 Kč 46 450,30 Kč 0,00 Kč 
49 909 21 MŠ - Sam.mov.věci svěřené 105 853,90 Kč 105 853,90 Kč 0,00 Kč 
49 909 22 MŠ - DDHM svěřené 271 638,80 Kč 271 638,80 Kč 0,00 Kč 
49 909 23 MŠ - OE DDHM svěřené 45 453,10 Kč 45 453,10 Kč 0,00 Kč 
49 909 30 Ocenění lesních porostů 16 332 267,00 Kč 16 332 267,00 Kč 0,00 Kč 
49 909 88 Vyrovnáv.účet ocenění les.por. -16 332 267,00 Kč -16 332 267,00 Kč 0,00 Kč 
49 909 Ostatní majetek 2 009 094, 71 Kč 2 009 094,71 Kč 0,00 Kč 

50 934 10 Budoucí prodej STL přípojek 2 800 000,00 Kč 2 800 000,00 Kč 0,00 Kč 
50 934 Dlouhodobé podmíněné pohledávky 2 800 000,00 Kč 2 800 000,00 Kč 0,00 Kč 

z jiných smluv 

51 955 04 Dotace-rekonstrukce VO UZ22504 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč . 
51 955 Ostatní dlouhodobé podmíněné 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

oohledávkv z transferů 



l 
52 971 20 Smlouvy o dílo - majetek 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
52 971 Krátkodobé podmíněné závazky ze 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

smluv o pořízení dlouhodobého majetku 

53 383 00 Výdaje příštích období 1 900,00 Kč 1 900,00 Kč 0,00 Kč 
53 383 Výdaie oříštích období 1 900,00 Kč 1 900,00 Kč 0,00 Kč 

V Krhanicích dne 31.1.2025 

Předseda IK: 

Členové IK: 




